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Böylesi bir alçaklığı FETÖ'den başkası yapamaz!
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Posta gazetesi yazarı Nedim Şener, FETÖ'den tutuklanan eski YARSAV Başkanı Murat
Arslan'la ilgili hazırlanan iddianameyi bugünkü köşesine taşıdı. Şener, 'İddianameyi
okudukça midemi ağrılar kapladı' diye yazdı.

Abone ol 
Solcu, sosyal demokrat, Atatürkçü hukukçu olarak tanınan eski YARSAV Başkanı Murat Arslan
hakkında hazırlanan iddiamadeki detaylar şoke etti. Posta gazetesi yazarı Nedim Şener'in Murat
Arslan iddianamesini yazdığı bugünkü yazısında kendisinin kripto FETÖ'cü Arslan'la olan
görüşmesini de ilk kez anlattı. Şener görüşme için  "...iddianameyi okudukça midemi ağrılar
kapladı" diye yazdı.

Şener yazısına "Böylesi bir alçaklığı FETÖ'den başkası yapamaz" diye de son verdi. 

İşte Nedim Şener'in FETÖ'cü Murat Arslan'la ilgili yazdıkları:

"Bu yazıyı kaleme almak için YARSAV Başkanı Murat Arslan ile ilgili iddianamenin çıkmasını
bekledim. FETÖ'cü olduğuna dair birçok ifade, kendisine ait Bylock kayıtları dahil basına yansıyan
bilgilere rağmen bu iddianameyi okumam gerekiyordu.
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İddianamenin aslında beni şaşırtan bir yönü yok.

Murat Arslan ile ilgili şunlar yazıyor:

“Yargı mensupları tarafından kurulan YARSAV'ın 2010 yılındaki söylevlerinin sol ağırlıkta
olduğu görülmekle birlikte bu tarihte genel sekreter olan Murat Arslan'ın FETÖ içerisinde yer
aldığı, 15 Temmuz 2016 tarihine kadar bu birlik içerisinde yer alan FETÖ/PDY isimli örgüt
mensupları dışında diğer YARSAV üyelerinin bilmediği görülmektedir. Bizzat örgüt lideri
Fetullah Gülen'in talimatı ile 2008 yılından itibaren örgüt mensupları YARSAV'ın içine
sızmışlardır.”
Bu genel saptamanın yanında, birçok itirafçı ve tanık ifadesinde Murat Arslan’ın FETÖ bağlantısı
açıkça anlatılıyor.

FETÖ’nün kripto haberleşme sistemini “mertcem” adıyla kullanmış. Şifresini de 2002 doğumlu oğlu
Burak Emre ve 2005 doğumlu oğlu Yiğit Eren'in ikinci isimlerinden “eren.emre02” olarak belirlemiş.

Dedim ya bunlar beni şaşırtmıyor.

Gündüz insan gece kurt

İddianameyi hazırlayan Savcı Mehmet Tamöz, Murat Arslan dahil YARSAV içerisinde FETÖ’cü ekip
için şu tanımlamayı yapmış; Gündüz insan, gece kurt…

İşte beni şaşırtan tam da bu:

Kendisini “Solcu, sosyal demokrat, Atatürkçü hukukçu” olarak tanıtan Murat Arslan ile
konuşurken siz karşınızda bir hukukçu var sanıyorsunuz oysa o kripto bir FETÖ’cüymüş.

Bunu kendi yaşadığım bir olayla örneklendireceğim.

Malum, Hrant Dink cinayetinde FETÖ’cülerin rollerini yazdığım için 2011 yılında tutuklandığımda en
çok destek verenlerden biri YARSAV’dı.

2012 yılında cezaevinden çıkınca YARSAV Başkanı Murat Arslan benimle görüşmek istedi. Daveti
üzerine hayatımda ilk ve tek kez Cihangir’de biriyle buluşmak üzere bir restorana gittim.

Murat Arslan ve ekibi hak, hukuk üzerine bir sürü laf ettiler.

Biraz sohbetten sonra ayrıldım. Bir daha da temasımız olmadı.

Geçen yıl sosyal demokrat YARSAV’ın Başkanı Murat Arslan tutuklandı denilince şaşırmıştım. O
şaşkınlığımı çok uzun süre önce yendim ama iddianameyi okudukça midemi ağrılar kapladı.

Neden mi?

FETÖ bir yandan kumpas kurup hapse atıyor diğer yandan da kurbanına adamını gönderip onunla
hak hukuk üzerinden ilişki kurduruyor.

Eminim bunu yalnızca bana yapmadılar.

Bu aldatılmışlık duygusunu yaşayan başkaları da vardır.



Şu bir gerçek böylesine bir alçaklığı dünyada FETÖ’den başkası yapamaz.

fetö  nedim şener  murat arslan  yarsav
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